
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ПЛАТОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

                                                     П Р И К А З 

 

15.10.2014            с. Платоновка           № 207 

 

О назначении ответственных лиц  

по направлению «Информатизация»  

на 2014/2015 учебный год 

 

      В целях регулирования деятельности по информатизации 

образовательного процесса в 2014/2015 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию работы сайтов 

учителей информатики Давыдову Н.И. (МБОУ Платоновская СОШ), в 

Никольском филиале – Рыжову С.В., в Рассказовском филиале – Беляева 

Е.А. 

2. Назначить исполняющим обязанности муниципального 

координатора дистанционного обучения Добрынину Ю.С. 

3. Назначить ответственными по  организации дистанционного 

обучения в базовой школе – Добрынину Ю.С., в Саюкинском филиале – 

Ярцеву Н.В., в Никольском филиале  - Рыжову С.В., в Рассказовском 

филиале – Губареву Е.А., в Новгородовском филиале – Прилепскую Е.Н. 

3. Утвердить список ответственных за создание информационного 

поля на портале сайта «Дневник.ру» согласно Приложению 1. 

4. Утвердить список ответственных за ведение базы данных «АИС 

«Директор» согласно Приложению 2. 

5. Назначить ответственным по реализации котентной фильтрации 

доступа сети к «Интернет» Киселева С.С., инженера-электроника.  



6. Назначить ответственным за соблюдением требований 

законодательства РФ в части лицензионной чистоты программных 

продуктов Киселева С.С. 

7. Киселеву С.С., инженеру-электронику, провести ревизию 

установленного программного обеспечения на компьютерах. 

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор           И.А. Бузанов 

 

С приказом ознакомлены:           

Беляева Е.А. 

Давыдова Н.И.. 

Добрынина Ю.С. 

Дьякова Э.С. 

Киселев С.С. 

Лядовских Г.М. 

Лунева Г.Н. 

Любимова Т.В. 

Полухина  Е.В. 

Рыжова С.В. 

Семенова А.Н. 

Склярова Е.В. 

Трушина Е.А. 

Шарапова Л.Б. 

Шевцов Э.В. 

Юмашев А.В. 

Ярцева Н.В. 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 



        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

      утвержден приказом от 15.10.2014  № 207 

 

СПИСОК 

ответственных за создание информационного поля  

на портале сайта «Дневник.ру» 

 

№ п/п Наименование ОУ Ф.И.О.ответственного 

лица 

 

1 МБОУ Платоновская 

СОШ 

Давыдова Н.И. 

Нефедова И.В. 

учитель 

2 Саюкинский филиал Ярцева Н.В. методист 

3 Дмитриевщинский филиал Любимова Т.В. учитель  

4 Зелёновский филиал № 2 Шарапова Л.Б. учитель  

5 Никольский филиал Рыжова С.В. учитель  

6 Новгородовский филиал Юмашев А.В. учитель 

7 Рассказовский филиал Беляева Е.А.  учитель  

8 Рождественский филиал Дьякова Э.С. учитель 

9 Зелёновский филиал № 1 Шарапова Л.Б. учитель  

10 Осиновский филиал Шевцов Э.В. учитель 

11 Пичерский филиал Трушина Е.А. учитель 

12 Кёршинский филиал Лунева Г.Н. учитель 

13 Татарщинский филиал Полухина  Е.В. учитель 

14 Телешовский филиал Склярова Е.В. учитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

      утвержден приказом от 15.10.2014  № 207 

 

СПИСОК 

ответственных за ведение базы данных «АИС «Директор» 

 

№ п/п Наименование ОУ Ф.И.О. ответственного 

лица 

Должность 

1 МБОУ Платоновская 

СОШ  

Добрынина Ю.С. методист 

2 Саюкинский филиал Лядовских Г.М. Педагог-

библиотекарь 

3 Дмитриевщинский 

филиал 

Любимова Т.В. учитель  

4 Зелёновский филиал № 2 Семенова А.Н. учитель 

5 Никольский филиал Рыжова С.В. учитель  

6 Новгородовский филиал Юмашев А.В. учитель 

7 Рассказовский филиал Беляева Е.А.  учитель  

8 Рождественский филиал Дьякова Э.С. учитель 

9 Зелёновский филиал № 1 Шарапова Л.Б. учитель  

10 Осиновский филиал Шевцов Э.В. учитель 

11 Пичерский филиал Трушина Е.А. учитель 

12 Кёршинский филиал Лунева Г.Н. учитель 

13 Татарщинский филиал Полухина  Е.В. учитель 

14 Телешовский филиал Склярова Е.В. учитель 

 

 

 

 

 

 

 

 


